
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

25.09.2020                                                                                                        № 659 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 03.04.2013 № 220 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О про-

тиводействии коррупции» Администрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 03.04.2013 № 220 «Об утверждении 

Перечня должностей муниципальной службы Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район», должностей муниципальной службы ру-

ководителей отраслевых (функциональных) органов Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район», при поступлении на которые 

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны пред-

ставлять представителю нанимателя (работодателю) справку о  доходах, расхо-

дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», изложив Пе-

речень должностей муниципальной службы Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район», должностей муниципальной службы ру-

ководителей отраслевых (функциональных) органов Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район», при поступлении на которые 

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны пред-

ставлять представителю нанимателя (работодателя) справку о  доходах, расхо-

дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утверждѐнный 

постановлением, в следующей редакции: 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2 

«Перечень 

должностей муниципальной службы Администрации  

муниципального образования «Старомайнский район», 

должностей муниципальной службы руководителей отраслевых 

(функциональных) органов Администрации муниципального  

образования «Старомайнский район», при поступлении на которые 

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

представлять представителю нанимателя (работодателю) справку о   

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  

характера 

 

1. Администрация муниципального образования «Старомайнский район» с 

учѐтом блока развития, блока социального развития и внутренней полити-

ки): 

1) Руководство Администрации: 

- Глава Администрации; 

- Первый заместитель Главы Администрации; 

- Заместитель Главы Администрации - начальник Управления экономиче-

ского развития; 

- начальник Отдела по делам ГО, ЧС, взаимодействия с правоохранитель-

ными органами;  

- начальник Отдела охраны здоровья. 

2) Блок развития: 

Управление экономического развития: 

- начальник Отдела муниципального контроля; 

- начальник Отдела экономического развития и стратегического планирова-

ния; 

- начальник Отдела муниципальных закупок; 

Управление жилищно-коммунального хозяйства,  

топливно-энергетических ресурсов, строительства: 

- начальник Отдела жилищно-коммунального хозяйства, топливно-

энергетических ресурсов; 

- начальник Отдела капитального строительства и архитектуры. 

3) Блок социального развития и внутренней политики: 

- начальник Отдела бухгалтерского учѐта и отчѐтности - главный бухгалтер; 

- начальник Отдела общественных коммуникаций; 

- начальник Отдела опеки и попечительства*; 

- начальник Отдела записи актов гражданского состояния (ЗАГС)*. 

 



 

 

 

3 

Управление правового обеспечения органов местного самоуправления  

и муниципальной службы: 

- начальник Отдела правового обеспечения, муниципальной службы и кад-

ров; 

Управление социального развития: 

- начальник Управления социального развития. 

- начальник Управления образования муниципального образования (отрас-

левой (функциональный) орган Администрации, наделѐнный правами юри-

дического лица). 

Управление финансов муниципального образования  

(отраслевой (функциональный) орган Администрации,  

наделѐнный правами юридического лица): 

- начальник Управления финансов муниципального образования (отраслевой 

(функциональный) орган Администрации, наделѐнный правами юридиче-

ского лица); 

- начальник Отдела казначейского исполнения бюджета; 

- начальник Бюджетного отдела. 

- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и зе-

мельным отношениям муниципального образования (отраслевой (функцио-

нальный) орган Администрации, наделѐнный правами юридического лица). 

Примечание: 

*- переданные государственные полномочия.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии - официальный сайт Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации  

муниципального образования  

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин 

 

 

 


